

ООО «СТОУН»

153024, Ивановская обл., г. Иваново, ул. Заводская, д. 13 ИНН/КПП 3702210981/370201001 р/с 40702810817000013541
 Ивановское отделение №8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново. к/с 30101810000000000608, БИК 042406608 E-mail ivstoun@yandex.ru,
 www.stounroof.ru

Площадь кровли	2572	м2
Длина парапетов/примыканий	506	м.п.
Утепление Вата 60+Logicpir 40	100	мм

Реконструкция цеха М6.Кровельное покрытие на территории АО Колеменский завод
МО г.Коломна ул.Партизан 42

Коммерческое предложение

Материалы

№	Наименование материала	Кол-во	Ед. изм.	Цена,руб	Сумма, руб
Пароизоляционный слой					
1	Паробарьер СА500	3348	м2	280,00 Р	937 440,00
Теплоизоляционный слой					
2	Logicpir Ф/ф 50	2628,36	м2	1 100,00 Р	2 891 196,00
3	Изолайф Н40 50мм	158,931	м3	11 000,00 Р	1 748 241,00
Уклонообразующий слой в 3 слоя					
4	LOGICPIR SLOPE J 3.4%	1 283,04	м2	750,00 Р	962 280,00
5	LOGICPIR SLOPE элемент С (40мм)	205,2	м2	900,00 Р	184 680,00
Гидроизоляционный слой					
6	Мембрана ПВХ LOGICROOF V-RP 1,5мм	3570	м2	1 200,00 Р	4 284 000,00
7	Мембрана ПВХ LOGICROOF V-SR	30	м2	1 200,00 Р	36 000,00
8	комплект крепежа (ПТЭ+саморез)	18500	шт	25,00 Р	462 500,00
Крепежные элементы					
9	Рейка краевая	130	м.п	111,00 Р	14 430,00
10	Рейка прижимная	586	м.п	112,00 Р	65 632,00
11	Крепеж для рейки	5800	шт	8,00 Р	46 400,00
Утепление парапета 50мм					
12	Изолайф Н40 50мм	8,9	м3	11 000,00 Р	97 900,00
13	комплект крепежа	650	шт	18,00 Р	11 700,00
Утепление гофр					
14	Изолайф Н40 100мм	18,48	м3	11 000,00 Р	203 280,00
Другие комплектующие					
15	Доска 150*50*6000(свес зенитных фонарей)	1,71	м3	23 000,00 Р	39 330,00
16	Пропитка огнебиозащитная для древесины 10л	3	шт	1 900,00 Р	5 700,00
17	Доборный элемент 150*100*6000(закрыть доску)	62	шт	800,00 Р	49 600,00
18	Воронка D110 мм с обогревом	8	шт	5 500,00 Р	44 000,00
19	Доборный оцинкованный L-образный элемент 150*325*2000	210	шт	750,00 Р	157 500,00
20	Доборный оцинкованный коньковый элемент 250*250*2000	50	шт	510,00 Р	25 500,00
21	Доборный оцинкованный элемент 600*600	8	шт	800,00 Р	6 400,00
22	Отлив оцинкованный 60*80*2000	62	шт	700,00 Р	43 400,00
23	Саморез сверлоконечный 4.2*19	3000	шт	4,00 Р	12 000,00
24	Герметик ПУ	36	шт	900,00 Р	32 400,00
25	Ходовые дорожки Walkway Puzzle	650	шт	950,00 Р	617 500,00
26	Доставка	1	шт	150 000,00 Р	150 000,00
ЦЕНА МАТЕРИАЛОВ, руб					13 129 009,00

Работы

№	Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена,руб	Сумма, руб
1	Монтаж профлиста	2572,000	м2	450,00 Р	1 157 400,00
2	Утепление гофр профлиста	622,000	м.п	170,00 Р	105 740,00
3	Монтаж доборных элементов	622,000	м.п	210,00 Р	130 620,00
4	Монтаж пароизоляции	2572,000	м2	280,00 Р	720 160,00
5	Монтаж утеплителя	2572,000	м2	260,00 Р	668 720,00
6	Монтаж контр уклона	278,000	м2	280,00 Р	77 840,00
7	Монтаж гидроизоляции	2572,000	м2	350,00 Р	900 200,00
8	Монтаж утеплителя на парапетах	278	м.п	270,00 Р	75 060,00
9	Монтаж парапетов/примыканий	506	м.п	450,00 Р	227 700,00
10	Монтаж воронок	8	шт	5 000,00 Р	40 000,00
11	Монтаж доски	114	м.п	210,00 Р	23 940,00
12	Монтаж отлива	114	м.п	210,00 Р	23 940,00
13	Монтаж ходовых дорожек	380	м.п	400,00 Р	152 000,00
14	Накладные расходы	1,000	Ед. изм.	350 000,00 Р	350 000,00

ЦЕНА РАБОТ,руб

ИТОГО,руб

Для окончательного коммерческого предложения требуется замеры и окончательные узлы примыканий.

ООО СТОУН

<https://stounroof.ru/>

<https://roof.ru/contractors/6775/>

https://instagram.com/krovli_pvh_tpo

Аттестованные и сертифицированные в Технониколь сотрудники

Сертификат МАСТЕРСТВА Технониколь №517 №585

Собственное оборудование Leister и HILTI

Гарантия кровли от ТЕХНОНИКОЛЬ